РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МИРНИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LXIX СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 декабря 2021 года
	IV-№ 69-18

Об отмене решения поселкового Совета депутатов от 21 января 2021 года IV-№ 56-7 «О выделении денежных средств по статье расходов 803 0103 9910011410 244 226/1139 на повышение квалификации депутатов»

Заслушав и обсудив информацию Заместителя председателя поселкового Совета депутатов А.М. Бочарова, поселковый Совет депутатов решил:

1. [bookmark: _GoBack]Не отменять решение поселкового Совета депутатов от 21 января 2021 года IV-№ 56-7 «О выделении денежных средств по статье расходов 803 0103 9910011410 244 226/1139 на повышение квалификации депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу даты принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.

	Заместитель председателя
поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров

2